Приложение № 1
                                                                                                               к Договору № _________
От «___»__________2024 года

[bookmark: _GoBack]ЗАО «РН-Кыргызнефтепродукт», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Егорова В.Н., действующего на основании Устава Общества, с одной стороны, и  _______________ именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице _______________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», утвердили настоящее Приложение № 1 к Договору №_____ от «___» ________ 2024 года  о нижеследующем:
1. Согласно настоящего Приложения Продавец осуществляет поставку Товара, согласно нижеуказанного перечня.
	№
п/п
	Наименование Товара
	Единицы измерения
	Кол-во
	Цена за 1 ед, сом. с НДС 12% и НсП 1 %
	Общая стоимость товара
с НДС 12%и      НсП 1%

	1
	Дизельная трехфазная генераторная установка
	шт
	8

	2
	Шеф-монтаж, пусконаладочные работы на АЗС №4, АЗС №6, АЗС №12, АЗС №19, АЗС №20, АЗС №21,АЗС№22, АЗС №24
	Услуга
	8

	Итого:

*Стоимость указана с учетом всех затрат на транспорт, издержек Продавца НДС 12% и НсП 2% на работы и 1 % на товары.
2. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора купли-продажи № ______ от «__________» 2024 года и отдельно от него юридической силы не имеет.
3. Настоящее Приложение составлено в двух идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

ПОКУПАТЕЛЬ:
ЗАО «РН-Кыргызнефтепродукт»
г. Бишкек, ул. Калык Акиева 95
ИНН: 02104200910037
ОКПО: 26606272
999 УГНС по ККН
ОАО «РСК Банк» г. Бишкек
Р/с 1299003130032997
БИК 129001
Тел: (0312) 391515
E-mail: office@bnk-rosneft.kg

Генеральный директор
Егоров В.Н.

___________________________

ПОСТАВЩИК:
___________________________
___________________________
ИНН:______________________
ОКПО: ____________________
___________________________
Р/с ________________________
SWIFТ: ____________________
БИК _______________________
Тел: _______________________
E-mail: ____________________

___________________________
___________________________

___________________________